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IPT-EAEPEOGCC-14-1712

 8,181,393.59  243,327.22  8,424,720.81  7,745,530.30  7,745,530.30SERVICIOS PERSONALES  679,190.51

 5,188,117.00  230,903.35  5,419,020.35  5,368,955.69  5,368,955.69REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  50,064.66

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00  

 1,303,332.30  228,766.70  1,532,099.00  1,489,978.83  1,489,978.83REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  42,120.17

 533,587.61 -114,616.12  418,971.49  30,616.17  30,616.17SEGURIDAD SOCIAL  388,355.32

 1,028,856.68 -78,274.62  950,582.06  781,817.23  781,817.23OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  168,764.83

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PREVISIONES  0.00  

 127,500.00 -23,452.09  104,047.91  74,162.38  74,162.38PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  29,885.53

 820,483.69  866,786.64  1,687,270.33  1,571,090.76  1,518,570.91MATERIALES Y SUMINISTROS  116,179.57

 290,159.79  27,687.65  317,847.44  257,842.35  257,842.35MATERIALES  60,005.09

 143,000.00  89,184.15  232,184.15  227,642.57  227,642.57ALIMENTOS Y UTENSILIOS  4,541.58

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  0.00  

 45,000.00 -7,208.82  37,791.18  29,135.27  29,135.27PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  8,655.91

 296,723.90  731,566.65  1,028,290.55  988,813.55  936,293.70COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  39,477.00

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00  

 45,600.00  25,557.01  71,157.01  67,657.02  67,657.02HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  3,499.99

 1,674,204.96  1,143,925.17  2,818,130.13  2,593,042.26  2,508,137.31SERVICIOS GENERALES  225,087.87

 263,000.00  1,743.11  264,743.11  248,038.69  248,038.69SERVICIOS BÁSICOS  16,704.42

 50,000.00  2,528.20  52,528.20  52,528.20  48,150.85SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00  

 105,000.00  72,973.09  177,973.09  174,812.00  110,917.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  3,161.09

 33,050.00  6,643.35  39,693.35  39,168.35  39,168.35SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  525.00

 74,350.00  43,226.90  117,576.90  114,185.47  114,185.47SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN  3,391.43
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 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00  

 111,400.00  99,004.19  210,404.19  195,804.78  195,804.78SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  14,599.41

 871,300.00  416,243.14  1,287,543.14  1,113,841.18  1,097,208.58SERVICIOS OFICIALES  173,701.96

 166,104.96  501,563.19  667,668.15  654,663.59  654,663.59OTROS SERVICIOS GENERALES  13,004.56

 525,630.00 -50,601.42  475,028.58  447,559.40  447,559.40TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  27,469.18

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00  

 181,590.00 -59,906.82  121,683.18  94,214.00  94,214.00AYUDAS SOCIALES  27,469.18

 344,040.00  9,305.40  353,345.40  353,345.40  353,345.40PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DONATIVOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00  

 10,000.00  36,371.58  46,371.58  43,074.74  43,074.74BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  3,296.84

 10,000.00  6,486.01  16,486.01  13,189.17  13,189.17MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  3,296.84

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00  

 0.00   5,905.57  5,905.57  5,905.57  5,905.57EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  EQUIPO DE  DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00  

 0.00   23,980.00  23,980.00  23,980.00  23,980.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  BIENES INMUEBLES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACTIVOS INTANGIBLES  0.00  

Página 2 de 4



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO - CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

IPT-EAEPEOGCC-14-1712

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIÓN PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  PARTICIPACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APORTACIONES  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  CONVENIOS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  COSTO POR COBERTURAS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  APOYOS FINANCIEROS  0.00  

 0.00   0.00   0.00   0.00   0.00  ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00  
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TOTAL DEL GASTO  11,211,712.24

 2,239,809.19

 13,451,521.43

 12,400,297.46

 12,262,872.66

 1,051,223.97

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

PROFRA. LUCILA BARRAZA PONCE BLADENCA ABIGAIL RODRIGUEZ GAXIOLA

DIRECTORA ADMINISTRADORA
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